VICEPRESIDENCIA

DE LA REPUBLICA DOMINICANA

PPS-UC-CD-2018-1111

PPS-UC-CD-2018-1112

PPS-UC-CD-2018-1110

PPS-UC-CD-2018-1109

PP5-UC-CD-2018-1117

PPS-UC-CD-2018-1125

PPS-UC-CD-2018-1105

5/10/2018

2/10/2018

2/10/2018

2/10/2018

2/10/2018

5/10/2018

5/10/2018

VICE-PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Gabinete de Coodinacién de Politicas Sociales
Programa Progresando Con Solidaridad
Afio del Fomento o las Exportaciones

Octubre 2018 - Compras por debajo del Umbral Prosoli

Impresiones varias a ser utilizadas en
diferentes departamentos

Impresiones varias a ser utilizadas en
diferentes departamentos

Impresiones varias a ser utilizadas en
diferentes departamentos

Confeccion de placas y medallas a ser
utilizadas en diferentes actividades

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-
Prosoli

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-
Prosoli

Mantenimiento de Vehiculo-Prosoli

Ofigrafis del Caribe, EIRL

Cros Publicidad, Srl

Impresora Kelvis, Srl

Logomarca, SA

Delta Comercial, SA

Delta Comercial, SA

AM Auto Parts, Srl

VICEPRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

PR O G

127,381.00

73,897.50

105,303.20

123,026.80

31,050.87

50,587.19

118,308.45

R
CON SOLIDARIDAD

E

S A NDO

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del




PPS-UC-CD-2018-1107

PPS-UC-CD-2018-1132

PPS-UC-CD-2018-1102

PPS-UC-CD-2018-1130

PPS-UC-CD-2018-1133

PPS-UC-CD-2018-1099

PPS-UC-CD-2018-1113

PPS-UC-CD-2018-1114

4/10/2018

8/10/2018

5/10/2018

8/10/2018

9/10/2018

1/10/2018

2/10/2018

2/10/2018

Solicitud de compra de pinturas para
los talleres de pinturas para nifios que
se realizara en la BURD

B&F Mercantil, Srl

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-

3 Delta Comercial, SA
Prosoli

Adquisicion de Materiales Ferreteros,

Sl Cantabria Brand Representative, Srl
¢

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-

i Servicentro Marmolejos Rosario, Srl
Prosoli

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-

prosoli Viamar, SA
rosoli

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-

3 Saes, Srl
Prosoli

Solicitud de adquisicion de arreglos de

International Flowers Juan Disla, Srl
flores

Solicitud de adquisicion de arreglos de

International Flowers Juan Disla, Srl
flores

6,159.60

21,139.55

66,044.60

44,877.47

62,863.18

45,653.45

8,000.01

8,000.01

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del




PPS-UC-CD-2018-1121

PPS-UC-CD-2018-1129

PPS-UC-CD-2018-1134

PPS-UC-CD-2018-1104

PPS-UC-CD-2018-1098

PPS-UC-CD-2018-1142

PPS-UC-CD-2018-1153

PPS-UC-CD-2018-1135

PPS-UC-CD-2018-1150

3/10/2018

8/10/2018

10/10/2018

2/10/2018

1/10/2018

12/10/2018

15/10/2018

12/10/2018

12/10/2018

Solicitud de servicio de almuerzo para
reunion Progresando Unidos

Servicio de almuerzo tipo Buffet para
30 personas

Impresiones varias a ser utilizadas en
diferentes departamentos

Solicitud de compra de zafacones

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-
Prosoli

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-
Prosoli

Servicio de alquiler de marco de truss
para actividad un paso por mi familia

Alojamiento y alimentos para 25
artesanos para Galardonados en
reconocimiento de Agricultura Familiar

Adquisicion de arreglos de flores

Borg Eventos, Srl

Borg Eventos, Srl

Grupo Astro, Srl

Green Love, Srl

Servicentro del Caribe Azul, Srl

Delta Comercial, SA

Grupo 5K Media Productions, SRL

Hostal Luis V, Srl

International Flowers Juan Disla, Srl

17,130.00

17,130.00

29,459.88

75,520.00

100,182.00

66,050.00

17,346.00

55,654.40

8,000.01

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del

Qy g s
.J‘:V' .;1«‘ ] 2
Q.Y 2o B0 v
Comgraipor d&eﬁaﬁk .ftaﬁ‘vw >

{ «



Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Compra por debajo del

PPS-UC-CD-2018-1143 12/10/2018 ; Delta Comercial, SA 13,698.05
Prosoli Umbral
Servicio d tenimiento de Vehiculo- G or debajo del
PPS-UC-CD-2018-1144 12/10/2018 FIge Ce DR ::;:;'f” BT EPROMD Delta Comercial, SA 55,094.34 Ompral';mbral y
]

Servicio de alquileres en conferencia

ivi famili lenitud Salvad Compra por debajo del
PPS-UC-CD-2018-1124 12/10/2018 vivir en fameta a penvie con 2% Grupo sk Media Productions, SRL 54,044.00 g e
Gomez, Salon Verde del Palacio Umbral
Nacional
ici imi Vehiculo- Domi C r debajo del
PPS-UC-CD-2018-1152 12/10/2018 Servicio de mantenlmu‘anto de Vehiculo- Santo Domingo Motors Company, 18,610.41 ompra por debaj
Prosoli SA Umbral
Suministro e instalacion de cables de Camipra por debajoidel
PPS-UC-CD-2018-1167 17/10/2018 traccion en acero inoxidable para Elevadores del Norte, Sri 94,223.00 Uikl
ascensor
Adquisicion de articulos varios e i
PPS-UC-CD-2018-1173 17/10/2018 comestibles, perecederos y de cocina Centro Cuesta Nacional, SAS 121,734.25 P Uprnbral !
Supermercado
Solicitud de adquisicion d & a por debajo del
PPS-UC-CD-2018-1190 19/10/2018 olicitud de adquisicion de corona rternational Flowers Juan Disla, Srl 12,000.01 i }
Funebre Umbral
Solicitud de adquisicion de carpeta Compra por debajo del
PPS-UC-CD-2018-1193 24/10/2018 o e Ofigrafis del Caribe, EIRL 27,435.00 nRp )
Satinadas Umbral
S AOENCIA
LeSBENLIG A
QGRS ES Ay S
. e PO LR, . T T ; H
PPS-UC-CD-2018-1191 16/10/2018 Soicitud de adquisicionde areglosde e iana Dominicana, Sn 8,191.00 Ccf"l%fé‘w iRl % 7

orquideas



PPS-UC-CD-2018-1196

PPS-UC-CD-2018-1176

PPS-UC-CD-2018-1146

PPS-UC-CD-2018-1178

PPS-UC-CD-2018-1165

PPS-UC-CD-2018-1163

PPS-UC-CD-2018-1159

PPS-UC-CD-2018-1120

PPS-UC-CD-2018-1119

25/10/2018

25/10/2018

19/10/2018

19/10/2018

17/10/2018

18/10/2018

16/10/2018

16/10/2018

16/10/2018

Solicitud de adquisicion de arreglos de

International Flowers Juan Disla, Srl
flores

Suministro de bandejas Biotron, Srl

Adquisicion de Neumaticos-Prosoli Dies Trading, Srl

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-

3 Viamar, SA
Prosoli

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-

! Viamar, SA
Prosoli

Adquisicion de motocicleta-Prosoli Agencia Bella, SAS

Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Santo Domingo Motors Company,
Prosoli SA

Adquisicion de gato y Juego de llaves Servicentro del Caribe Azul, Srl

Adquisicion de juegos de alfombras y
forros en leather para vehiculos del
Programa-Prosoli

Auto Centro Navarro, EIRL

7,882.01

34,391.10

59,413.00

38,704.47

16,685.28

87,900.46

5,984.70

11,505.00

21,712.00

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral




Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Compra por debajo del

PPS-UC-CD-2018-1148 23/10/2018 i Juan Amado Cuevas Vasquez 35,400.00
Prosoli Umbral
Solicitud d ici tacion d Compra por debajo del
PPS-UC-CD-2018-1187 22/10/2018 leitud de senvicio de contratadion e - s uioncajorts Preminm, S 11,505.00 P! !
servicio de mensajeria Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Adquisicion de guitarras para nuevos

PPS-UC-CD-208-1184 22/10/2018 y
talleres en casita de la cultura

Danilo Music, Srl 67,732.00

Solicitud de suministro de materiales

Compra por debajo del
PPS-UC-CD-2018-1192 23/10/2018 didacticos para uso de actividadesde la  Distribuidora Escolar SA, DISESA 37,217.30 g i .

Umbral
casita de la Cultura
Servici al ividad Com or debajo del
PPS-UC-CD-2018-1131 24/10/2018 PSR A shr AR e Circutor, Srl 47,111.50 i .
reconocimiento Agricultura Familiar Umbral
Solicitud d ici Iquil i Compra por debajo del
PPS-UC-CD-2018-1195 24/10/2018 olicihud de servicia de alquileresvarios . cywreaia productions, SRL 75,828.40 Sl b i
en concierto Voces contra el Hambre Umbral
Ty
licitud ici Iquil i i G - pordBbajo del .
PPS-UC-CD-2018-1188 24/10/2018 Solicitud de Tserwcm de_ alquiler de Soluciones EmF)re.sarlaIes Monegro 64,900.00 onf_pralgo Ogbgjgi 4
equipo de sonido Crispin, Srl ‘/,'3 _\Qﬁ?briﬂf 0 )
’n' _;::;" < e
=
o P



Servici Iquileres varios para
i e alqu! P Elvis Films Video, Srl

actividad Dominicana Moda 2018

PPS-UC-CD-2018-1154 25/10/2018
Adquisicion de arbol de navidad la
PPS-UC-CD-2018-1155 15/10/2018 i earB;RD it i Plaza Lama, SA
Adquisicion de arreglos d ide
PPS-UC-CD-2018-1156 17/10/2018 s R R Anthuriana Dominicana, Srl
con sus bases
Adquisicion de botellittas de a ara
PPS-UC-CD-2018-1177 19/10/2018 Quiicion de Dapl e depgun 8 Agua Planeta Azul, Srl
el programa
Adquisici los vari
PPS-UC-CD-2018-1151 6/10/2018 quisicion de AITRglos VIOS pAMBUSO. | o riana Deniiicans, St
en el programa
Servicio de picadera variada para ;
PPS-UC-CD-2018-1182 22/10/2018 i Bondelic, Srl
actividad del programa
Adquisicion d | ideas
PPS-UC-CD-2018-1175 16/10/2018 guisiciontls sukpds e onUlE Anthuriana Dominicana, Srl
para despacho de la VP
Solicitud de alquiler de unidades
odontologicas, en jornadas medicas el :
Christian E el illo
PPS-UC-CD-2018-1204 26/10/2018 "Mirada y Sonrisa Feliz" que se the "H;::;:;:z A
realizara en Villa Altagracia y San
Cristobal
iciod imiento de Vehiculo-
17/10/2018 Servicio de mant:[::::lt:nto e Vehiculo AM AlitG Parts, Srl

PPS-UC-CD-2018-1136

Compra por debajo del
99,680.50 ki s ;
Umbral

C r debajo del
9,596.01 ompra por debaj
Umbral

6,405.00 Compra por debajo del
Umbral

C or debajo del
62,500.00 DL .
Umbral

Compra por debajo del
20,135.78 s ;
Umbral

c ra por debajo del
9,525.01 i .
Umbral

or debajo del
6,582.10 NI Res R
Umbral

C ra debajo del
85,668.00 Gl
Umbral

T L
C .por. idel
14,112.80 °mp;a;h"”5" &;Efgf_pﬁ R,
oy A2 ;,-7‘_04/ -,
i = pY




PPS-UC-CD-2018-1218

PPS-UC-CD-2018-1170

PPS-UC-CD-2018-1224

PPS-UC-CD-2018-1202

PPS-UC-CD-2018-1213

PPS-UC-CD-2018-1169

PPS-UC-CD-2018-1179

PPS-UC-CD-2018-1158

30/10/2018

30/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

29/10/2018

26/10/2018

29/10/2018

26/10/2018

Solicitud de adquisicion de medallas,
trofeos y placas, reconocimiento para
programa deportivo de la Direccion
Interinstitucional de RRHH Y D.o

New Image Solutions and
Marketing, Srl

Impresiones de invitaciones y

Cros Publicidad, Srl
BackPanel

Reparacion de tren delantero-Prosoli ~ Servicentro Marmolejos Rosario, Srl

Servicio de transporte actividad Voces

Felix Antonio Ramirez Estrella
cantan contra el Hambre

Servicio de mantenimiento de vehiculo-

[ Delta Comercial, SA
Prosoli

Servicio de mantenimiento de

; < Inversiones Dieimer, Srl
vehiculos-Prosoli

Servicio de mantenimiento de vehiculo-

. Servicentro del Caribe Azul, Srl
Prosoli

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-

io A Nova M
Prosoli Sergio Augusto Nova Mendez

129,328.00

17,641.00

101,770.91

43,500.00

27,363.10

126,549.10

100,193.80

92,600.50

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Comprapardebaiade!




PPS-UC-CD-2018-1157

PPS-UC-CD-2018-1228

PPS-UC-CD-2018-1216

PPS-UC-CD-2018-1223

PPS-UC-CD-2018-1212

31/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

31/10/2018

30/10/2018

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-
Prosoli

Solicitud de servicio de alquileres en
actividad del programa

Solicitud de servicio de alquileres para
actividad del programa

Solicitud de servicio de alquiler de una
carpa para personas galardonadas en
reconocimiento Agricultura Familiar
2018

Solicitud de servicio de alquileres "Cena
Apertura movimiento Hambre Cero",
en el salon verde del Palacio Nacional

AM Auto Parts, Srl

Events Planner Ye, Srl

Empresas Macangel, Srl

Carpas Dominicanas, Srl

Vip Eventos, Srl

Total:

11,853.10

35,872.00

39,530.00

7,292.40

19,470.00

3,374,836.56

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
Umbral

nGiA DE




