

## VICE-PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Gabinete de Coodinación de Políticas Sociales Programa Progresando Con Solidaridad

Año del Fomento a las Exportaciones

Octubre 2018 - Compras por debajo del Umbral Prosoli



Código del Proceso	Fecha del Proceso	Descripción de la Compra	Adjudicatario	Monto Adjudicado	Modalidad
PPS-UC-CD-2018-1111	5/10/2018	Impresiones varias a ser utilizadas en diferentes departamentos	Ofigrafis del Caribe, EIRL	127,381.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1112	2/10/2018	Impresiones varias a ser utilizadas en diferentes departamentos	Cros Publicidad, Srl	73,897.50	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1110	2/10/2018	Impresiones varias a ser utilizadas en diferentes departamentos	Impresora Kelvis, Srl	105,303.20	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1109	2/10/2018	Confeccion de placas y medallas a ser utilizadas en diferentes actividades	Logomarca, SA	123,026.80	Compra por debajo del Umbral
PS-UC-CD-2018-1117	2/10/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Delta Comercial, SA	31,050.87	Compra por debajo del Umbral
PS-UC-CD-2018-1125	5/10/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Delta Comercial, SA	50,587.19	Compra por debajo del
PS-UC-CD-2018-1105	5/10/2018	Mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	AM Auto Parts, Srl	118,308.45	Compra por debajo del

PPS-UC-CD-2018-1107	4/10/2018	Solicitud de compra de pinturas para los talleres de pinturas para niños que se realizara en la BIJRD	B&F Mercantil, Srl	6,159.60	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1132	8/10/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Delta Comercial, SA	21,139.55	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1102	5/10/2018	Adquisicion de Materiales Ferreteros, Srl	ntabria Brand Representative, Srl	66,044.60	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1130	8/10/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	rvicentro Marmolejos Rosario, Srl	44,877.47	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1133	9/10/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Viamar, SA	62,863.18	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1099	1/10/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Saes, Srl	45,653.45	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1113	2/10/2018	Solicitud de adquisicion de arreglos de flores	ternational Flowers Juan Disla, Srl	8,000.01	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1114	2/10/2018	Solicitud de adquisicion de arreglos de flores	ternational Flowers Juan Disla, Srl	8,000.01	Compra por debajo del Umbral  RESIDENCIA  RREPROGRESANO

OF OFFICE ROOM RAS OF THE PROPERTY OF THE PROP

PPS-U	JC-CD-2018-1121	3/10/2018	Solicitud de servicio de almuerzo para reunion Progresando Unidos	Borg Eventos, Srl	17,130.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-L	JC-CD-2018-1129	8/10/2018	Servicio de almuerzo tipo Buffet para 30 personas	Borg Eventos, Srl	17,130.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-U	JC-CD-2018-1134	10/10/2018	Impresiones varias a ser utilizadas en diferentes departamentos	Grupo Astro, Srl	29,459.88	Compra por debajo del Umbral
PPS-l	JC-CD-2018-1104	2/10/2018	Solicitud de compra de zafacones	Green Love, Srl	75,520.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-l	JC-CD-2018-1098	1/10/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Servicentro del Caribe Azul, Srl	100,182.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-U	JC-CD-2018-1142	12/10/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Delta Comercial, SA	66,050.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-U	UC-CD-2018-1153	15/10/2018	Servicio de alquiler de marco de truss para actividad un paso por mi familia	Grupo 5K Media Productions, SRL	17,346.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-l	UC-CD-2018-1135	12/10/2018	Alojamiento y alimentos para 25 artesanos para Galardonados en reconocimiento de Agricultura Familiar	Hostal Luis V, Srl	55,654.40	Compra por debajo del  Umbral ENCIA  ROGRESANO
PPS-l	UC-CD-2018-1150	12/10/2018	Adquisicion de arreglos de flores	International Flowers Juan Disla, Srl	8,000.01	Comprapor debajo del Qumbrai
						Joning, R.D.

PPS-UC-CD-2018-1143	12/10/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Delta Comercial, SA	13,698.05	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1144	12/10/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Delta Comercial, SA	55,094.34	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1124	12/10/2018	Servicio de alquileres en conferencia vivir en familia a plenitud con Salvador Gomez, Salon Verde del Palacio Nacional	Grupo 5K Media Productions, SRL	54,044.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1152	12/10/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Santo Domingo Motors Company, SA	18,610.41	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1167	17/10/2018	Suministro e instalacion de cables de traccion en acero inoxidable para ascensor	Elevadores del Norte, Srl	94,223.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1173	17/10/2018	Adquisicion de articulos varios comestibles, perecederos y de cocina Supermercado	Centro Cuesta Nacional, SAS	121,734.25	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1190	19/10/2018	Solicitud de adquisicion de corona Funebre	International Flowers Juan Disla, Srl	12,000.01	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1193	24/10/2018	Solicitud de adquisicion de carpetas Satinadas	Ofigrafis del Caribe, EIRL	27,435.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1191	16/10/2018	Solicitud de adquisicion de arreglos de orquideas	Anthuriana Dominicana, Srl	8,191.00	Compra por debajo del
					San Prince

PPS-UC-CD-2018-1196	25/10/2018	Solicitud de adquisicion de arreglos de flores	International Flowers Juan Disla, Srl	7,882.01	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1176	25/10/2018	Suministro de bandejas	Biotron, Srl	34,391.10	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1146	19/10/2018	Adquisicion de Neumaticos-Prosoli	Dies Trading, Srl	59,413.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1178	19/10/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Viamar, SA	38,704.47	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1165	17/10/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Viamar, SA	16,685.28	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1163	18/10/2018	Adquisicion de motocicleta-Prosoli	Agencia Bella, SAS	87,900.46	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1159	16/10/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Santo Domingo Motors Company, SA	5,984.70	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1120	16/10/2018	Adquisicion de gato y Juego de llaves	Servicentro del Caribe Azul, Srl	11,505.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1119	16/10/2018	Adquisicion de juegos de alfombras y forros en leather para vehiculos del Programa-Prosoli	Auto Centro Navarro, EIRL	21,712.00	Compra por debajo del

PPS-UC-CD-2018-1148	23/10/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Juan Amado Cuevas Vasquez	35,400.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1187	22/10/2018	Solicitud de servicio de contratacion de servicio de mensajeria	MVP Mensajeria Premium, Srl	11,505.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-208-1184	22/10/2018	Adquisicion de guitarras para nuevos talleres en casita de la cultura	Danilo Music, Srl	67,732.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1192	23/10/2018	Solicitud de suministro de materiales didacticos para uso de actividades de la casita de la Cultura	Distribuidora Escolar SA, DISESA	37,217.30	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1131	24/10/2018	Servicio de almuerzo para actividad de reconocimiento Agricultura Familiar	Circutor, Srl	47,111.50	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1195	24/10/2018	Solicitud de servicio de alquileres varios en concierto Voces contra el Hambre	Grupo 5K Media Productions, SRL	75,828.40	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1188	24/10/2018	Solicitud de servicio de alquiler de equipo de sonido	Soluciones Empresariales Monegro Crispin, Srl	64,900.00	Compra por debajo del E

PPS-UC-CD-2018-1154	25/10/2018	Servicio de alquileres varios para actividad Dominicana Moda 2018	Elvis Films Video, Srl	99,680.50	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1155	15/10/2018	Adquisicion de arbol de navidad para la BIJRD	Plaza Lama, SA	9,596.01	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1156	17/10/2018	Adquisicion de arreglos de orquideas con sus bases	Anthuriana Dominicana, Srl	6,405.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1177	19/10/2018	Adquisicion de botellittas de agua para el programa	Agua Planeta Azul, Srl	62,500.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1151	6/10/2018	Adquisicion de arreglos varios para uso en el programa	Anthuriana Dominicana, Srl	20,135.78	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1182	22/10/2018	Servicio de picadera variada para actividad del programa	Bondelic, Srl	9,525.01	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1175	16/10/2018	Adquisicion de arreglos de orquideas para despacho de la VP	Anthuriana Dominicana, Srl	6,582.10	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1204	26/10/2018	Solicitud de alquiler de unidades odontologicas, en jornadas medicas "Mirada y Sonrisa Feliz" que se realizara en Villa Altagracia y San Cristobal	Christian Emmanuel Castillo Hernandez	85,668.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1136	17/10/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	AM Auto Parts, Srl	14,112.80	Compra por de bajoldel  Umbral NDO CONTROL  O DE COMPRAS  O DE COMPRAS
				1 1 10	

PPS-UC-CD-2018-1218	30/10/2018	Solicitud de adquisicion de medallas, trofeos y placas, reconocimiento para programa deportivo de la Direccion Interinstitucional de RRHH Y D.o	New Image Solutions and Marketing, Srl	129,328.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1170	30/10/2018	Impresiones de invitaciones y BackPanel	Cros Publicidad, Srl	17,641.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1224	31/10/2018	Reparacion de tren delantero-Prosoli	Servicentro Marmolejos Rosario, Srl	101,770.91	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1202	31/10/2018	Servicio de transporte actividad Voces cantan contra el Hambre	Felix Antonio Ramirez Estrella	43,500.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1213	29/10/2018	Servicio de mantenimiento de vehiculo- Prosoli	Delta Comercial, SA	27,363.10	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1169	26/10/2018	Servicio de mantenimiento de vehiculos-Prosoli	Inversiones Dieimer, Srl	126,549.10	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1179	29/10/2018	Servicio de mantenimiento de vehiculo- Prosoli	Servicentro del Caribe Azul, Srl	100,193.80	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1158	26/10/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Sergio Augusto Nova Mendez	92,600.50	Compra pardebajo del  Compra pardebajo del  Departamento De compras

PPS-UC-CD-2018-1157	31/10/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	AM Auto Parts, Srl	11,853.10	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1228	29/10/2018	Solicitud de servicio de alquileres en actividad del programa	Events Planner Ye, Srl	35,872.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1216	29/10/2018	Solicitud de servicio de alquileres para actividad del programa	Empresas Macangel, Srl	39,530.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1223	31/10/2018	Solicitud de servicio de alquiler de una carpa para personas galardonadas en reconocimiento Agricultura Familiar 2018	Carpas Dominicanas, Srl	7,292.40	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1212	30/10/2018	Solicitud de servicio de alquileres "Cena Apertura movimiento Hambre Cero", en el salon verde del Palacio Nacional	Vip Eventos, Srl	19,470.00	Compra por debajo del Umbral

Total: 3,374,836.56



